
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

Portaria nº 43/2013 

                                                     FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 71, inciso 

VI da Lei Orgânica Municipal, 

 

Resolve: 

 

                                                   Exonerar, os seguintes cidadãos: 

 

-Alcione Fernando Costa, dos cargos de Chefe de Gabinete e Diretor do Departamento de 

Indústria e Comércio, nomeado pelas Portarias n.º 003/2013 e 024/2013. 

 

-William Martins Borges, RG 919.248 PR, do cargo de Diretor do Departamento de 

Saúde, nomeado pela Portaria 002/2013.  

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 19 de fevereiro de 2013. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal 

 

 


